Автор: Алина Саратова © Babr24.com ПОЛИТИКА, ОФИЦИОЗ, ИРКУТСК © 24065 14.05.2020, 11:32 🖒 1746

# Дмитрий Ружников сложил депутатские полномочия в думе Иркутска

14 мая на заседании думы Иркутска депутат по 10 избирательному округу Дмитрий Ружников сложил с себя депутатские полномочия. Об этом сообщает пресс-службы городского парламента.

Заявление о сложении полномочий Ружников подал 8 мая. Причиной такого решения депутат назвал предложение о замещении должности вице-мэра в администрации Иркутска.

Напомним, Дмитрий Ружников шёл на выборы в думу седьмого созыва, как самовыдвиженец. Ранее он уже избирался в шестой созыв городского парламента. В думе седьмого созыва в сентябре 2019 года депутаты избрали Дмитрия Ружникова <u>председателем думы</u>. После выборов мэра Иркутска в апреле 2020 года Дмитрий Ружников <u>сложил полномочия спикера</u>.

Ружников Дмитрий, Иркутск, 2019 год. © Проект "Лица Сибири"

Автор: Алина Саратова © Babr24.com ПОЛИТИКА, ОФИЦИОЗ, ИРКУТСК № 24065 14.05.2020, 11:32 ₺ 1746

URL: https://babr24.com/?ADE=200548

Bytes: 1065 / 746 Версия для печати

Скачать PDF



# Поделиться в соцсетях:

Также читайте эксклюзивную информацию в соцсетях:

- Телеграм
- Джем
- -ВКонтакте
- Одноклассники

Связаться с редакцией Бабра в Иркутской области: irkbabr24@gmail.com

## НАПИСАТЬ ГЛАВРЕДУ:

Телеграм: @babr24\_link\_bot Эл.почта: newsbabr@gmail.com

ЗАКАЗАТЬ РАССЛЕДОВАНИЕ:

эл.почта: bratska.net.net@gmail.com

#### КОНТАКТЫ

Бурятия и Монголия: Станислав Цырь Телеграм: @bur24\_link\_bot эл.почта: bur.babr@gmail.com

Иркутск: Анастасия Суворова Телеграм: @irk24\_link\_bot эл.почта: irkbabr24@gmail.com

Красноярск: Ирина Манская Телеграм: @kras24\_link\_bot эл.почта: krasyar.babr@gmail.com

Новосибирск: Алина Обская Телеграм: @nsk24\_link\_bot эл.почта: nsk.babr@gmail.com

Томск: Николай Ушайкин Телеграм: @tomsk24\_link\_bot эл.почта: tomsk.babr@gmail.com

Прислать свою новость

# ЗАКАЗАТЬ РАЗМЕЩЕНИЕ:

Рекламная группа "Экватор" Телеграм: @babrobot\_bot эл.почта: eqquatoria@gmail.com

### СТРАТЕГИЧЕСКОЕ СОТРУДНИЧЕСТВО:

эл.почта: babrmarket@gmail.com

Подробнее о размещении

Отказ от ответственности

Правила перепечаток

Соглашение о франчайзинге

Что такое Бабр24

Вакансии

Статистика сайта

Архив

Календарь

Зеркала сайта